ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Седьмой созыв – тридцать девятое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

28 июля 2022 года      Котовск                            № 322

О внесении изменений в приложение к решению тридцать пятого заседания
Котовского городского Совета народных депутатов седьмого созыва от

24.03.2022 № 279 «Об утверждении Реестра муниципальной собственности г.
Котовска Тамбовской области»

Рассмотрев представленный главой города проект решения «О внесении

изменений в приложение к решению тридцать пятого заседания Котовского
городского Совета народных депутатов седьмого созыва 24.03.2022 № 279 «Об
утверждении Реестра муниципальной собственности г. Котовска Тамбовской
области», в связи с необходимостью актуализировать сведения об объектах,
относящихся к муниципальной собственности, с целью актуализации Реестра
муниципальной собственности города Котовска Тамбовской области,
утвержденного решением 35 заседания Котовского городского Совета народных
депутатов седьмого созыва от 24.03.2022 № 279, учитывая заключение
постоянных комиссий городского Совета,

Котовский городской Совет народных депутатов р е ш и л :

1. Внести в приложение к решению 35 заседания Котовского городского
Совета народных депутатов седьмого созыва от 24.03.2022 № 279 «Об
утверждении Реестра муниципальной собственности г. Котовска Тамбовской
области» следующие изменения:

1.1. В разделе I приложения строку:

68250004121534 Стадион
ул.

Октябрьская
13Б

   6300

177384,0
0

город

Котовск
Тамбовска
я область

МБУДО
"ДЮСШ

№2"
г.Котовска

заменить строкой:

68250004121534 Хоккейный
корт

ул.
Октябрьская

13Б

177384,0
0

город
Котовск

Тамбовска
я область

МБУДО
"ДЮСШ

№2"
г.Котовска

1.2. В раздел I приложения добавить строку:

68250004121871
Водозабор

ная
скважина

ул.
Строител

ьная
12А/1

68:25:0
00007
2:1069

4

4 116
343,10

2 289
530,9

6

68:25:000
0072:10

69-
68/078/
2022-1

от
01.07.20

22

город
Котовск

Тамбовска
я область

Муницип
альная
казна

1.3. В раздел II приложения добавить строку:

68250005122966
Покрытие из резиновой плитки на

территории парка культуры и отдыха г.
Котовска Тамбовской области

1 350 335,42   город
Котовск

Тамбовская
область

Муницип
альная
казна

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит

размещению (опубликованию) на сайте сетевого издания «Про Котовск» в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет (https://prokotovsk.ru/).
         3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию
по бюджету, налогам, финансам и поддержке предпринимательства городского
Совета (Прохоровский В.С.).

Председатель Котовского городского
Совета народных депутатов

                                      А.В. Кочетков